O
COUVERT

Pain, Beurre, Olives, Carottes ot Paté de Sardine

ENTREES

Pain a I"all fait Maison
Fromage Sec
Mozarella Fromage
Malon au Jamon Fumé
Cocktail de Crevettes
Champignons au bacon
Alles de poulet BEQ
Moule de I'Algarve
Cravettes Grilles
Palourdes Fait Maison
Crevettes Frits a I'all

SOUPES

Potage aux Léegumes
Soupe au Polsson

Potage aux Tomates

Mixte

Tomate

Laltue

Thon

“A calheiros”

(Thon, Fromage, Jambon, Salade Verte, Tomate ot mais sucra)

OMELETES

Simple
Jambon

Fromage
Mixte (Fromage et Jambon)

Cravettas
Champignons

PLAT VEGETARIEN

Tagliatelles aux légumes et épinards
Brochette Veggetarien

180
1 Pax)

290
S50
6.0
TS0
BaOE
S50
DA
11500
1950
17.90:E
1750

2 B0
2890
3.70E

& B0E
& Bl
A B0HE
S50
10506

8O0
Q90E
980
1506
1580
T

T4 S04
14002



steak d’Espadon Grillee

steak d’Espadon Grillée avec Sauce Crevetts
Mérou Blanc Grillée

Mérou Blanc Grillée sauce Cervette
Loup de Mer Grilles

steak de bar a la "Algarve®

Dorade Grillée

Fllet de dohade de la mer 3 la "Algarve"
Saumaon Grilles

SauUmMon avec Sauce crevette

sole Grillée

Calamars Grilléa

Brochette de Calamars et Crevette
Brochette de lotte ot Crevette

Morue Grillee

steak de thon i la mode i la "Algarve®

POISSON

Tows les poissons sov occompagnesde pormmes de ferre bouilies e de Bogumes

VIANDES

Townes kes viandes soni servies auvec des frides et ol nz.

/2 Poulet Grillé avec Pirl-Pirl

Poltrine de Poulet Grillée

Poltrine de Poulet avec Sauce Polvre ou Sauce Champlgnons
Brochette Poitrine de Poulet au bacon

Porc Grillée

Flllet de Porc 3 la Tulle

Cotes Levées Porc Grillee

Ccotes Levées a la Tullle ¢/ B.B.Q

Biteck de surlonge Grillée

Bifteck de Surlonge a la “Portugalse”

Bifteck avec Sauce Polvre ou Sauce Champlgnons
Bitock a la Planche “Calholros™

Blifteck de surlonge XXL 450grs

T-bone 500gr

Brochette Mixte Vache/Porc

Cotelettes d'agneau grillées avec sauce a la menthe

Black Angus Burger 200grs (fromage/baconfoeuf)

SPECIALITES MAISON
Obs.: Preparation plus longue

Paella (2 Pax)

Riz a la Lotte (2 Pax)

Malange de polssons Cataplana (2 Pax)
Cataplana de Porc a |” Algarve (2 Pax)
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